
Uchwała Nr 10/2021/2022 

Rady Rodziców w Szkole Podstawowej im. G. Zielińskiego w Skępem 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie: zaopiniowania Planu Pracy Rady Rodziców w Szkole Podstawowej 

im. G. Zielińskiego w Skępem 

Na podstawie §3 Rozdział IV pkt. 3 ppkt. 2 Regulaminu Rady Rodziców przy Szkole 

Podstawowej im. G. Zielińskiego w Skępem, Rada Rodziców uchwala, co następuje: 

§ 1 

Rada Rodziców uchwala „Plan pracy Rady Rodziców Szkoły Podstawowej w Skępem 

na rok szkolny 2021/2022” w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Plan pracy Rady Rodziców zostanie przez Prezydium Rady przekazany Dyrekcji 

Szkoły w celu ewentualnego wykorzystania w pracach szkoły w roku szkolnym 

2021/2022. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 29 września 2021 r. 

Przewodniczący Rady Rodziców 

  


		2021-10-26T22:59:27+0200
	Rafał Gołębiewski




